
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

05.10.2020 № 359

станица Динская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного 
общего образования в муниципальном образовании Динской район

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
7 ноября 2018 года №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования», в целях снижения социальной напряженности и 
оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в муниципальном образовании Динской район в 
2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу инспекторской работы управления образования 
администрации муниципального образования Динской район (Конькова) 
организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в муниципальном образовании 
Динской район в 2020-2021 учебном году согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:
- обеспечить в общеобразовательных организациях условия для работы 

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего в Краснодарском крае и муниципальном образовании 
Динской район в 2020-2021 учебном году;

- разместить информацию о работе телеф 
и информационных стендах в образовательных

линии» на сайтах

3. Контроль за выполнением настоящего щ; я  собой.

Начальник управления образования # Ш - А .  Ежкова



Приложение 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального 
образования Динской район 
от 05.10.2020 №359

РЕЖИМ РАБОТЫ
телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в муниципальном образовании Динской район

в 2020-2021 учебном году

Организация Телефоны 
«горячей линии» 

по образовательным 
программам основного 

общего образования

Режим работы телефонов 
«горячей линии»

Управление образования 
администрации 

муниципального 
образования Динской район

89528185799

9.00- 13.00 -  14.00-17.00 часов 
(понедельник-четверг)

9.00- 13.00 -  14.00-16.00 часов
(пятница)

в дни проведения экзаменов 
с 8.00 по 20.00 часов


